附件2.7

 数字经济高层次人才基地申报书

（院士工作站）
申报单位：                 （单位公章）
推荐单位：                 （单位公章）

填报时间：  年   月   日

申报主体责任声明

根据《关于组织申报2025年度山东省数字经济创新平台的通知》要求，我单位提交了“数字经济高层次人才基地申报书（院士工作站）”申请，现就有关情况声明如下：

1.我单位近三年无重大违法、违规及严重失信行为，无重大生产安全（网络安全）事故。
2.我单位所有申报资料，均真实、完整、准确。

3.我单位在申报过程中所涉及的项目内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

4.我单位对所提交的项目内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。

5.我单位申报项目所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。

前述声明与实际情况如有不符，我单位愿承担相应的责任。
法定代表人（签字）：

（单位公章）

                         年  月  日

	一、申报单位情况

	单位名称

	统一社会信用代码

	法定代表人

	注册（成立）时间

	注册资本

	申报联系人

	联系电话

	电子邮箱

	通讯地址

	单位性质
	□科研院所  □高等院校  □社会团体  □国有企业  □民营企业

□外资企业  □合资企业  □国有控股企业  □国有参股企业

□其他（请注明）：

	职工总人数

	科技人员数量

	简述主营业务及在本行业或本区域的地位

	二、进站院士基本资料（如有多位院士，可复制此页填写）

	院士姓名
	性别
	出生年月
	职务、职称
	研究领域
	何院院士

	□中国工程院 □中国科学院 □外籍院士

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	电子邮箱

	所属学会（协会、研究会）等

	学会中所任职务

	院士简介及在工作站中的贡献：

三、院士工作站设立以来工作总结

（2022年以来聚焦数字经济领域，总结高层次人才引进培养、创新能力建设、为院士及其团队工作提供保障条件、完成的重点科研项目、取得的科研成果、获得省级以上科研奖励、组织管理体系建设情况等）

四、工作目标及规划
（未来三年工作目标，主要研发方向，与院士团队合作研究的具体内容，硬件设施及平台建设、人才引进和培养等主要建设任务）

五、相关证明材料

（一）申报单位法人证书，信用状况证明（通过信用中国和信用山东网站查询的信用报告）等。

（二）院士工作站备案文件、与院士及其科研团队签订的合作协议。
（三）承担省级以上科研项目、取得科研成果、获得省级以上科研奖项等证明材料。
（四）高层次人才引进和培养情况证明材料。
（五）其他相关证明材料。

PAGE